APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेतू आवेदन प्रारूप (स्वास्थय देखभात)					Koshika	
PPLICATION No.: V/0619	10276	APPLICATION DATE	20	06 19	Building block of life.	
IAME OF APPLICANT : Jalo	Mi: Jaladevi°		AGE-YEARS STIG-EN			
ATHER'S/SPOUSE'S NAME : सा/कटुम्म का नाम	Ironeshi Lal.					
Bhanke	PRESENT RESIDENCE ADDRES	s वर्तपान आवासीय पर Manima Bo	ilu			
Dist		. U.P		1204	Pre of postop (0274) Jaladevi	
S	we as	above			0276) Jalacevi	
CCUPATION: HO	use wife		MA	RALED (Malbr	r) / UNMARRIED (अधिवाहित)	
TOTAL ANNUAL INCOME : MA (Attach Proof of कुल वर्षिक आप (आय का साक्य						
AN No. 1411ई 18151 181511 REYOU AN INCOME TAX ASSESSE	[ (Tick whichever is applicable):	Yes / N			1.6	
त आर आर कर दाता है (जो मान्य हो	उस पर सही का निरान शंपाये।	हां/ न	in			
Sr. No. ক্রম মতনা	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	AMILY DETAILS परिवार Age (Years)		iender 04	Relation with Applicant	
	Sepond	उप्र (वर्ष)		Refer	आवेरह के साथ सन्बंध HUSD 000 d	
(2) A	jay	.30	M		Son	
(3) 9	ianjay	24		m	San	
	3.4					
	BASIS for REQUESTING AS	SISTANCE (Tick which	ever is a	pplicable)		
BPL Card	सहाथता के लिये विनति		26.77.477			
(Attach Card Copy) मरीबी रेखा के नीचे प्रधान पत्र (प्रमान पत्र की क्रमा प्रति संतरन करे।	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अस्य आप वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को साथा प्रति संसान क	(At)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्त कार्ड (प्रमाण पत्र की सम्ब प्रति संतरन करे।		Any Other Basis Proof अन्य कोई साक्ष्य	
100	THE ATTENDED OF COLUMN ASSESSMENT	REQUESTING ASSIST				
Sr. No. क्रम संख्य		edical Reports/Prescr गत/डॉक्टर से जारी की ग				
RE	7 IMSC					
LE	7 INSC		Ξ			
Suz	My (RE) SI	CS + Io	1			
	ASSISTANCE BEING AVAILED fo इस उर्दश्य के हेतू कोई अन्य	or SAME "PURPOSE" । सहायता किसी अन्य स	rom OTI	HER SOURCES	3	
Sr. No. क्रम संख्य	. No. NAME of OTHER SOURCE		AMOUNT o		ASSISTANCE BEING AVAILED शी गई खहापता राशी	
1. SCE	4					

## DECLARATION by APPLICANT: SERVE ET THE TRE

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistant liable for rejection/cancellation.

2) I scientify confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assista was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

मैं घोषण करता है कि इस प्रक्रप में दिये गये सभी विवरण मेरी जानकारों के अनुसार सत्य एवं सही है। चरि कोई विवरण एवं करान असल्य पत्म जाता है तो नेरी महायता निरस्त की वा सकती है।

2) में द्वार जो सहायत ग्रीत "कोशिका फार-देशन", से शी जा रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रक्रम में मग्र गया है।

3) में चुच्च बरत हैं कि दिस सहायत हेतु यह प्रार्थण की गई है, उस एति या अतिक या सकत हिस्सा किसी अन्य घोडनियोजकभीया कम्पनी से न तो लिया है और न ही पीयम में लुँग।

## AGREEMENT by APPLICANT (MINES EN WOR)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely

with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.

 इस प्रत्य पर अवने इल्लाक्ष्य ना अंग्रि की प्राप लगाकर, मैं (अप्येरक) अपनी सहपति की पुण्टि करता हूँ एवं "कोशिका प्राउदेशन और उसके त्यासीयों " को अधिकृट करता हूँ कि मेरा नाम, पत, फोटो और जो विकरण इस प्रपत्न में मोबित है, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, राम, मानवाया दूसरे उद्देश्य से जुडी गतिविधियों और उपतब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रयन का विवारण मेरे इलाज के पहले या बाद में करने के लिए "क्षेत्रिका फाउडेंसन" व न्यामी अधिकृत है।

2) में (आवेरक) इस बत से सहयह हूँ कि मेर तम, पड़, पोटो और स्थिए जो कि सहायत के उद्देशमों से प्रार्थित है मुझे स्वत: महायत का हरूपर वहीं बनात। इस सम्बंध में "कोशिका" एवम् उसके न्यासियों का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION: आवेदक के हस्ताका या अंगुठे का निशान

## AGREEMENT by HOSPITAL (EPHRE ETC WORL)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patienticase, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिक्य, हरताक्ष्मी की ओर से वामले/दोगी को "कोशिका पाउन्डेशन" से विदिय सहायता हेतु निकारिश की जाती है, जिसे हम (हस्पाल) निम्न प्रकार से मान्य य स्वीकार करते हैं। 1) यह कि न को क्षीयान और न ही पविष्य में वितिय सहायत किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्त्रीत से उसत होगी पायले में लेंगे या ले रहे हैं, बैसे कि हमने "बोशिका फाउन्डेशन" में तिरफरिशाबिरति उका के सम्बंध में "बोशिका फाउन्डेशन" हात घरद हेंदु कि है। यदि "बोशिका फाउन्डेशन" हात सहायता विनरि ऑशिकासकल हेतु मन्दुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल कियों अन्य गेर सरकारों संस्था या किसी अन्य सन्ताधन से महायश लेने का अधिकार सुर्रोक्त रखता है। इस पुष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मदद उस्त ग्रेगी/मामले हेंद्र किसी गैर सरकारी मोरक या किसी अन्य शाधन से मही संग/संगी।

2. "बोलिका पाउन्हेंशन" से ली गई सहायता क्षेत्रल वितय प्रकृति की है। रोगी पर हममदल द्वारा यी गई सलाह या किये गये उपवार/प्रक्रिय का चुनाय रोगी एवं इस्पर्यक्त 🕃 🚉 के बीध का विषय है और "क्रोतिका फाउन्देशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई रबाव नहीं है। इसलिये इस्पताल में रोगों के इलाज सुरक्षा और आने जाने की जारी किम्मेंट्रमें पीनी एवं इस्पताल

को होगों और "कोशिका" को कोई धृमिका या जिम्मेदारी इस मामले में नहीं होगी। Dr. ABHISHEK HAN BEROMMENDED FOR ACCEPTENCE Administrato Date of Surgery (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) (Name of Dr. & Regg. No. with Stamp) ताब व पर हस्पताल अधिकृत अधिकारी डाक्टर का नाम व हरताक्षर व रजि. न. व्यन्तरिक टपयोग हेतू FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी इस्ताधर ।